
Zarządzenie nr   251/2017

Burmistrza Trzciela

z dnia 31 sierpnia 2017 roku

w sprawie:  kalendarza pracy dla przedszkoli prowadzonych przez Gminę Trzciel na rok
szkolny 2017/18.

Na podstawie art.  30 ust.1 ustawy z   dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz.U.2016.446) i § 12 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej) z dnia 17 marca 2017
r.  w  sprawie  szczegółowej  organizacji  publicznych  szkół  i  publicznych  przedszkoli
(Dz. U.2017. 649) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam dla przedszkoli prowadzonych prze Gminę Trzciel kalendarz na rok szkolny
2017/18 – zał. nr 1.

§  2.  W wyjątkowych  sytuacjach  Dyrektor  Zespołu  może  organizować  pracę  przedszkola
w formie dyżuru.

1) Uzgodnienie  następuje  w  formie  pisemnej  w  terminie  5  dni  przed rozpoczęciem
dyżuru.

2) W celu uzgodnienia z organem prowadzącym należy przedstawić pozytywną opinie
Rady Rodziców o planowym dyżurze.

3) Uzgodniony dyżur  (jego czas  trwania,  nazwisko i  imię nauczycieli  i  pracowników
obsługi,  którzy  będą  realizować  dyżur)  Dyrektor  Zespołu  ogłasza  na  tablicy
informacyjnej oraz na stronie www placówki.

§ 4. Do 31 stycznia 2018 r. przedstawić  plan urlopów pracowników przedszkola.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz 

      Jarosław Kaczmarek


